
 

 

事 務 連 絡 

令和 6 年 3 月 21 日 

 

介護保険サービス事業者 各位 

 

糸満市福祉部 

介護長寿課長 

（公印省略） 

 

 

認知症チームケア推進加算に関する実施上の留意事項等について（情報提供） 

 

 

平素より、本市高齢者福祉行政にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきましては、以下の通知を本市ホームページにおいて掲載しておりますの

で、ご確認くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

１．介護保険最新情報Ｖｏｌ．１２２８ 

認知症チームケア推進加算に関する実施上の留意事項等について 

令和 6 年 3 月 18 日付 厚生労働省老健局 高齢者支援課、認知症施策・地域介護推進

課、老人保健課 

 

  


